
 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 

tel. +39 0737 402058-402027 
postlaurea@unicam.it 

www.unicam.it 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO DI 

DOTTORATO DI RICERCA DEL XXXVIII CICLO DEL COLLEGIO DEI DOCENTI DEL CORSO DI 

DOTTORATO IN “LIFE AND HEALTH SCIENCES” 
 

 

 

IL RETTORE 
 

 

 

• VISTO il bando di concorso per l’ammissione al XXXVIII ciclo del Corso di Dottorato di Ricerca 

emanato con Decreto Rettorale n. 234/2022, Prot. n. 0046269 del 04/07/2022 e pubblicato 

sul sito bandi.miur.it in data 05/07/2022; 

• RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca; 

• VISTI i nominativi dei componenti la Commissione di valutazione dei candidati del XXXVIII 

ciclo di Dottorato di Ricerca proposti dal Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in “Life 

and Health Sciences” per l’ammissione al colloquio orale; 
 

 

 

DECRETA 
 

 

 

che la Commissione di valutazione dei candidati del concorso di Dottorato di Ricerca del XXXVIII 

ciclo del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in “Life and Health Sciences” per l’ammissione 

al colloquio orale è così costituita: 

 

Membri effettivi 
 

• Prof. Roberto Spurio, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, Università degli Studi di 

Camerino; 

• Prof.ssa Antonietta La Terza, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, Università degli 

Studi di Camerino; 

• Prof.ssa Cristina Miceli, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, Università degli Studi 

di Camerino; 

 





 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 

tel. +39 0737 402058-402027 
postlaurea@unicam.it 

www.unicam.it 

 

• Prof.ssa Irene Ricci, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, Università degli Studi di 

Camerino; 

• Prof.ssa Alessandra Roncarati, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, Università 

degli Studi di Camerino; 

• Prof.ssa Elena Vittadini, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, Università degli Studi 

di Camerino; 

• Prof.ssa Rosita Gabbianelli, Scuola di Scienze del Farmaco e dei Prodotti della Salute, 

Università degli Studi di Camerino; 

 

Membri supplenti 

• Prof. Roberto Canullo, Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, Università degli Studi 

di Camerino; 

 

 

 

          Il Rettore 

         (Prof. Claudio Pettinari) 

           _____________________________       

 


		2022-09-22T11:24:06+0200
	PETTINARI CLAUDIO




